
 

 

UCHWAŁA NR 69/2019 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 18 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2019 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na rok 2019
1) 

 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwala się podział rezerwy celowej na wydatki związane z realizacją programów finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 w kwocie 958.680 zł poprzez zmianę jej 

przeznaczenia: 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia zmniejszenie o kwotę 958.680 zł; 

a) w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie o kwotę 958.680 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie  

o kwotę 958.680 zł, 

2) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 958.680 zł; 

a) w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększenie o kwotę 958.680 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie  

o kwotę 958.680 zł, w tym: 

- - „Zabezpieczenie osuwiska oraz odbudowa korpusu drogowego w ciągu drogi powiatowej Nr 1629R 

Widaczów - Świebodna - Pruchnik w km 11+632 - 12+579” - wkład własny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Starosta Jarosławski 

 

Tadeusz Chrzan 
 

                                                      
1) 

Zmiany w budżecie zostały wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 24/2019, 30/2019, 39/2019, 

47/2019, 51/2019 i 64/2019. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 marca 2019 r.

Poz. 1792


		2019-03-21T13:02:03+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




